Representante Legal CONSULTORES PROFESIONALES CORPORATIVOS s:A: DE C.V, con 
domicilio ubicado en Boulevard Luis Donaldo Colosio Murrieta Número 2680, Oficina 10, 
Colonia Kennedy, de esta ciudad de Nogales, Sonora, adeudo que al día 15 de Febrero de 
2016, asciende a la cantidad de 107,295.01 (ciento siete mil, doscientas noventa y cinco 
Publlcaclón una sol;i vez. 

Lugar: Bolctfn Oficial del Estado, 
Perlódlco el Nuevo Oí�, 

Estrados de este Juzgado, 

Agentia Fiscal del Estado 

punto cero un) UNIDADES DE INVERSION equivalente a la Cantidad de $581,199.77 ( 
Quinientos ochenta y un mil ciento noventa y nueve pesos, 77/100 Moneda Nacional), 
más cantidades q�e se sigan generando conforme a lo establecido en el propio contrato. 

SEGUNDO. - REQUERIMIENTO DE PAGO JUDICIAL.- Que a través de 
este conducto solicito a este H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Sonora se le

[...]

DE CAPITAL VARIABLE, Representante Legal de DESSETEC DESARROLLO DE SISTEMAS, 
SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, en su carácter de cesionaria a requerirlo para 
que efectúe de manera inmediata el pago de los periodos adeudados antes mencionados 
y que asciende a la Cantidad de $581,199.77 ( Quinientos ochenta y un mil ciento noventa 
y nueve pesos, 77 /100 Moneda Nacional) en un periodo de 30 días contados a partir de 
que la presente notificación surte efectos legales, en cualesquiera de las sucursales del 
Banco BANCOMER S.A., mediante depósito en la cuenta número 0178899754, con clave

[...]

METROS CON LOTE 57 DE MARÍA CRUZ MORALES Y AL 
OESTE EN 184.64 METROS CON LOTE 77 DE ALEJANDRO 
GALAVIZ, INSCRITA BAJO EL NÚMERO 17181 VOLUMEN 32, 
DE LA SECCIÓN PRIMERA, CONVOCÁNDOSE A POSTORES 
SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE $382,500.00 (TRESCIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 
REMATE VERIFICARSE LOCAL ESTE JUZGADO DÍA 
VEINTICUATRO DE ENERO DE DOS MIL DIECISIETE, NUEVE 
HORAS. HUATABAMPO, SONORA, 18 DE NOVIEMBRE DE 
2016. C. SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS DEL 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA CIVIL.

[...]

VOLUMEN 212, DE LA SECCION REGISTRO INMOBILIARIO. 
LIBRO 5, DE FECHA VEINTIOCHO DE ABRIL DE DOS MIL 
TRES; SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES DEL VALOR DEL PRECIO FIJADO POR 
EL AVALUÓ, ES DECIR LAS DOS TERCERAS PARTES DE LA 
CANTIDAD DE $257,700.00 PESOS (SON: DOSCIENTOS 
CINCUENTA SIETE MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL). SECRETARIO TERCERO DE 
ACUERDOS DEL JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 
INSTANCIA DEL RAMO CIVIL DE ESTE DISTRITO JUDICIAL. 
LICENCIADO MIGUEL ANGEL LEYVA ZAMORA. RUBRICA 
A.-29893  47  48  49 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO TERCERO DE PRIMERA